

Projekt regenerace sídliště Šárka v Prostějově

Předběžný rozpočet výstavby - VI. ETAPA - VNĚJŠÍ KOMUNIKACE

č.p.	název	výměra	jedn.	cena/jedn	celkem
1	Inž. sítě - přeložky elektro				
	Stávající vedení NN zemní - provedení chrániček	20	mb	80,00 Kč	1600,00 Kč
	Přeložky vedení + zařízení	0	mb	150 Kč	0 Kč
	Výkopy, násypy pro realizaci chrániček	20	mb	300 Kč	6 000 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	7 600 Kč	228 Kč
				celkem	7 828 Kč
2	Inž. sítě - plyn				
	Plynovodní řad - provedení chrániček	0	mb	225 Kč	0 Kč
	Výkopy, násypy pro realizaci chrániček	0	mb	300 Kč	0 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	0 Kč	0 Kč
				celkem	0 Kč
3	Inž. sítě - vodovod				
	Vodovodní řad - provedení přeložky + chráničky	110	mb	1 350 Kč	148 500 Kč
	Výkopy, násypy pro přeložku	110	mb	300 Kč	33 000 Kč
	Požární hydranty, poklopy, ...	7	ks	900 Kč	6 300 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	187 800 Kč	5 634 Kč
				celkem	193 434 Kč
4	Inž. sítě - kanalizace splašková				
	Rezerva pro opravy				50 000 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	50 000 Kč	1 500 Kč
				celkem	51 500 Kč
5	Inž. sítě - kanalizace dešťová - odvodnění komunikace, zpevněných ploch				
	Silniční vpust', litin. mřížka, vč. osazení	25	ks	20 000 Kč	500 000 Kč
	Trubní vedení DN 250, 400, vč. výkopu, montáže a zásypu	14	mb	4 900 Kč	68 600 Kč
	Kanalizační šachty DN 300-400, hl. 2m	0	ks	94 000 Kč	0 Kč
	Vsakovací objekt vč. výkopů a montáže	0	ks	750 000 Kč	0 Kč
	Drenáže DN 100 vč. výkopu, montáže a šterkového zásypu	80	mb	3 500 Kč	280 000 Kč
	Vsakovací šachty, šterková drenáž	0	ks	21 500 Kč	0 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	848 600 Kč	25 458 Kč
				celkem	874 058 Kč
6	Inž. sítě - veřejné osvětlení				
	Skříň ER veř. osvětlení	0	ks	19 000 Kč	0 Kč
	Položení kabelu v.o. , vč. výkopů a zásypů	10	mb	925 Kč	9 250 Kč
	Sloup veřejného osvětlení vč. osazení	1	ks	15 800 Kč	15 800 Kč
	Demont. sloupu VO	0	ks	7 850 Kč	0 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	25 050 Kč	752 Kč
				celkem	25 802 Kč
7	Inž. sítě - telefon + kabelové rozvody				
	Nutno dopřesnit a projednat s Telefonica O2	0	mb		0 Kč
				celkem	0 Kč
8	Komunikace asfaltové				
	Asfaltová komunikace - úprava stávající komunikace + obrubníky	3511	m2	2 100 Kč	7 373 100 Kč
	Asfaltová komunikace - nové	0	m2	4 250 Kč	0 Kč
	Dopravní značky A1, vč. osazení	6	ks	3 500 Kč	21 000 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	7 394 100 Kč	221 823 Kč
				celkem	7 615 923 Kč
9	Chodník a pochůzná plochy				
	Chodník	0	m2	1 350 Kč	0 Kč
	Chodník pojižděný	0	m2	2 850 Kč	0 Kč
	Cyklostezka	1471	m2	2 300 Kč	3 383 300 Kč
	Chodník - oprava stávajícího povrchu	470	m2	1 350 Kč	634 500 Kč
	Chodník mlátový	0	m2	985 Kč	0 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	4 017 800 Kč	120 534 Kč
				celkem	4 138 334 Kč
10	Parkovací stání a chodníkové přejezdy				
	Parkovací stání pro os. auta, plocha pro zastavení, zámková dlažba	0	m2	1 350 Kč	0 Kč
	Chodníkové přejezdy	665	m2	1 450 Kč	964 250 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	964 250 Kč	28 928 Kč
				celkem	993 178 Kč
11	Zeleň a hřiště				
	Stromy v. 2m vč. osazení	20	ks	2 550 Kč	51 000 Kč
	Stromy - kácení	13	ks	850 Kč	11 050 Kč
	Údržba stávající zeleně	3250	m2	180 Kč	585 000 Kč
	Zatravnění veřejných ploch včetně keřů a nízké výsadby	20	ks	250 Kč	5 000 Kč
	Hřiště víceúčelové - oprava stávajícího	0	ks	500 000 Kč	0 Kč
	Hřiště víceúčelové	0	ks	1 050 000 Kč	0 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	652 050 Kč	19 562 Kč
				celkem	671 612 Kč
12	Likvidace odpadů od dodávek a subdodávek				20 000 Kč
				celkem	20 000 Kč
13	Projektové a zajišťovací práce				
	Projektové dokumentace, rezerva				1 150 000 Kč
				celkem	1 150 000 Kč
14	Stavby ostatní				
	Zidky opěrné	0	m2	3 550 Kč	0 Kč
	Přechod pro chodce	2	ks	60 000 Kč	120 000 Kč
	Zástěny kontejnerů	0	m2	3 750 Kč	0 Kč
	Terénní úpravy - park	300	m3	185 Kč	55 500 Kč
	Protihluková stěna	81	mb	35 000 Kč	2 835 000 Kč
	Doplnění svodidla	92	mb	18 000 Kč	1 656 000 Kč
	GZS a přesun hmot	3	%	4 666 500 Kč	139 995 Kč
				celkem	4 806 495 Kč
15	Mobilář				
	Lavečka vč. osazení	0	ks	15 000 Kč	0 Kč
	Odpadkový koš vč. osazení	0	ks	15 700 Kč	0 Kč
	Stojany (sušáky) na prádlo vč. osazení	0	ks	4 800 Kč	0 Kč
				celkem	0 Kč
	Celkem investiční náklady bez DPH:				20 548 163 Kč
	DPH 21%				4 315 114 Kč
	Celkem investiční náklady vč. DPH:				24 863 277 Kč